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Pytania i odpowiedzi 2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na Dostawa wyrobow medycznych 1 x uzytku (igly,
strzykawki, kaniule, ostrza, cewniki, kanki, zglebniki, kraniki, kateter, infuzja, transfuzja,
worki, opatrunki do mocowania, kaniule, szczotki, zamknigty system drenazu, filtry
Postepowanie nr STG-271-3/2020

Pytanienr 1

Dotyczy Czesci 1 poz. 2

Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy ma na mysli ilos¢ opakowan a’ 100 szt.? Ostrza pakowane s3g
w opakowaniach zbiorczy i nie sg sprzedawane na sztuki.

ODPOWIEDZ

Tak Zamawiajacy miat na mysli opakowania a 100 szt.

Pytanie nr 2

Dotyczy Czesci 1 poz. 7

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy ma na mysli cewniki Foley 100% silikonu, posiadajacych
oznaczenie rozmiaréw cewnika réznymi kolorami, a nie jak podano w SIWZ ,rézowymi”?
ODPOWIEDZ

Tak

Pytanie nr 3

Dotyczy Czesci 1 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki wykonane z polipropylenu/polietylenu, tak jak obecnie przez
Panstwa stosowane? Pozostate parametry bez zmian.

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 4

Dotyczy Czesci 1 poz. 10 (pojemnosé strzykawki 2 ml, 5 ml, 20 ml)



Prosimy o wyja$nienie czy Zamawiajacy ma na mysli ilos¢ opakowan a’ 100 szt., a nie ilos¢ sztuk tak jak
podano w kolumnie ilo$¢?

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy miat na mysli ilos¢ opakowan a 100 szt.

Pytanie nr 5

Dotyczy Czesci 1 poz. 10

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby zaoferowane strzykawki dwuczgsciowe posiadaty na korpusie
strzykawki nazwe handlowg oraz typ strzykawki, podstawowa pojemnos¢ strzykawki zaznaczong w
kotku dla tatwiejszego odczytu, wysokosé cyfr na skali 3,5 mm, trzon kontrastujacego tfoka prosty na
catej dtugosci, ulegajacy zwezeniu dopiero na koricu w korpusie strzykawki, opakowanie jednostkowe
posiadajace date produkcji oraz date waznosci, skala rozszerzona — 2 (3) ml; 5 (6) ml; 10 (12) ml; 20
(24) ml?

ODPOWIEDZ

Tak.

Pytanie nr 6

Dotyczy Czesci 1 poz. 10

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek trzyczesciowych o poj. 50(60) ml. Pragniemy
nadmieni¢, iz nie ma na rynku strzykawek dwuczesciowych o pojemnosci 50 ml.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 7

Dotyczy Czesci 1 poz. 11,12

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke trzyczesciowa bursztynowa 50 ml ze skalg rozszerzong do 60 ml
ze skalg cyfrowg co 10 m|? Obecnie Zamawiajgcy stosuje strzykawki o powyzszych parametrach.
ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy Czesci 1 poz. 13

Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajgcy ma na mysli ilos¢ opakowan a’ 100 szt., a nie ilo$¢ sztuk tak jak
podano w kolumnie ilos¢ ?

ODPOWIEDZ

Tak. Zamawiajacy miat na mysli ilo$¢é opakowan a 100 szt.

Pytanie nr 9

Dotyczy Czesci 1 poz. 14 (rozmiary igiet 0,5 x 25 mm; 0,6 x 25 mm; 0,7 x 30 mm; 1,2 x 40 mm)
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy ma na mysli iloé¢ opakowari a’ 100 szt., a nie ilo$¢ sztuk tak jak
podano w kolumnie ilo$¢ ?

ODPOWIEDZ



Tak. Zamawiajgcy miat na mysli ilos¢ opakowan a 100 szt.

Pytanie nr 10

Dotyczy Czesci 1 poz. 19

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy kateter do drenazu klatki piersiowej z 7 otworami, ani jak jest
w opisie portami.

ODPOWIEDZ

TAK.




